- 1 -

2024年８月14日

各  位

会 社 名 日産証券グループ株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０３－６７５９－８７０ ５

自己株式立会外取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び自己株式の取得終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2024年８月13日開催の取締役会にて決議いたしました会社法第459条第１項の規定及び当

社定款の定めに基づく自己株式の取得について、下記の通り買付けを行いましたので、お知らせいた

します。なお、これをもちまして2024年８月13日開催の取締役会決議による自己株式の取得は全て終

了いたしました。

 また、同日開催の取締役会において決議いたしました会社法第178条の規定に基づく自己株式の消

却につきましては、消却する株式の数が確定しましたので併せてお知らせいたします。

記

１.自己株式の取得結果について

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 5,934,000株

（消却前の発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：9.84％）

（３）取得価格の総額 1,085,922,000円

（４）取得日 2024年８月14日

（５）取得方法 東京証券取引所における自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付け

２.自己株式の消却について

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の総数 5,938,769株

（消却前の発行済株式総数に対する割合：9.84％）

（３）消却予定日 2024年８月30日

- 2 -

（ご参考）2024年８月13日開催の取締役会における自己株式の取得及び消却に係る決議内容

１.自己株式の取得についての決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 6,000,000株（上限）

（発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合9.95％）

（３）取得価格の総額   1,320,000,000円（上限）

（４）取得日       2024年８月14日

（５）取得方法      東京証券取引所における自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付け

２.自己株式の消却についての決議内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の総数 上記１.により取得する自己株式の全株及び現在当社が保有する

自己株式4,769株

（３）消却予定日     2024年８月30日

以上